
N
EX

T 
LE

VE
L 

IN
N

O
VA

TI
O

N
S.

 

PG EASY  
CeramicPS 

KOMPAKTNÍ BRUSNÝ TALÍŘ 

   podpěrný talíř vyztužený skelnými vlákny a trojúhelníkové 
přesně tvarované keramické zrno pro maximální výkon

   hluboké prohnutí umožňuje práci naplocho a 
zajišťuje dokonalou synchronizaci a agresivitu

   není nutné žádné příslušenství ani další  
podpěrný talíř

   maximální životnost

NOVINKA

Zjistěte více



A
89

98
02

07
30

19
04

_C
Z

Díky dokonale geometricky tvarovaným brusným částicím v kombinaci s inovativní konstrukcí 
nástroje PG můžete dosáhnout nových dimenzí, pokud jde o rychlost úběru a rychlost obrábě-
ní. K použití není nutný žádný další podpěrný talíř a výhodou při jeho pořizování je i optimali-
zovaný poměr ceny a výkonu.

PG EASY CeramicPS

   Integrovaný podpěrný talíř vyztužený skelnými 

vlákny pro maximální výkon zajišťuje vysokou 

stabilitu a  trvanlivost, ale zároveň také komfort 

při používání: synchronizace a agresivita ve špič-

kové formě!

   Díky tenké a lehké konstrukci je PG Easy Cera-

micPS dokonalým nástrojem pro mobilní použití 

v malých řemeslnických provozech. Protože ne-

jsou nutné fíbrové a hrubovací kotouče, budete 

mít lehčí práci. Díky nízké přítlačné síle a malé 

potřebě výkonu je PG Easy CeramicPS optimální 

pro použití na akumulátorových úhlových brus-

kách. Přesnost a účinnost v jednom nástroji.

JEDEN  
MÍSTO DVOU

a už nemusíte střídat  
fíbrový a hrubovací  

kotouč
 

PŘESNĚ TVAROVANÉ KERAMICKÉ ZRNO PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ ÚKOLY

Nepotřebujete 
podpěrný 

talíř!

NOVINKA

Číslo výrobku Označení Zrnitost D mm ø BJ

A67651250360799 PG Easy 125 CeramicPS 36+ 125 10

Doporučení k použití:        ocel         inox / ocel   

Zde přejděte přímo 
do obchodu 

LUKAS-ERZETT GmbH & Co. KG   Gebrüder-Lukas-Straße 1 | 51766 Engelskirchen | Fon +49 2263 84-0 | Fax +49 2263 84-300 | le@lukas-erzett.de


